[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ШУДСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ВАРНАВИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 10.02.2017 года                                                                                                        № 10
Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории Шудского сельсовета
Во исполнение части 3 статьи 10  Федерального закона от 28 декабря 2009 г. № 381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации», части 4 статьи 5 Закона Нижегородской области от 11 мая 2010 г. № 70-3 «О торговой деятельности в Нижегородской области», а  также в соответствии с постановлением Правительства Нижегородской области от 10 августа 2010 № 482 «О мерах по реализации Федерального закона от 28 декабря 2009 г. № 381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации» на территории Нижегородской области», в соответствии с приказом Министерства промышленности, торговли и предпринимательства Нижегородской области от 13.09.2016 г. № 143 «О порядке разработки и утверждения схем размещения нестационарных торговых объектов» и правилами работы объектов мелкорозничной сети, утвержденными постановлением администрации Варнавинского муниципального района от 27 апреля 2006 г. № 21,  администрация Шудского сельсовета п о с т а н о в л я е т:
1. Утвердить прилагаемую схему размещения нестационарных торговых объектов на территории администрации Шудского сельсовета Варнавинского муниципального района Нижегородской области.
2. Признать утратившим силу постановление администрации от 25.03.2016 г. № 43 «Об утверждении схемы размещения нестационарных объектов мелкорозничной сети на территории Шудского сельсовета».
3. Обнародовать настоящее постановление согласно Уставу сельсовета и разместить на официальном сайте www.варнавино-район.рф в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

4. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
Глава администрации Шудского сельсовета ___________________ Г.И. Осина
    УТВЕРЖДЕНА

постановлением администрации
Шудского сельсовета

Варнавинского муниципального района

Нижегородской области

                                                                                           от 10.02.2017 г. № 10
С Х Е М А

размещения нестационарных торговых объектов

 на территории администрации Шудского сельсовета Варнавинского муниципального района Нижегородской области
	№
п/п
	Тип
нестационарного торгового объекта
	Специализация нестационарного торгового объекта
	Местоположение

нестационарного торгового объекта
	Вид собственности и площадь земельного участка, кв.м.

	Информация об использовании нестационарного торгового объекта субъектами малого или среднего предпринимательства
	Период размещения
нестационарного торгового объекта

	1
	Автолавка
	продтовары
	д. Югары у д. 27
	муниципальная,

12 кв. м.
	ПО «Варнавинский хлебозавод»
р.п. Варнавино, ул. Лесная, д. 33
	Еженедельно вторник, суббота

с 9:00-9:30

	2
	Автолавка
	продтовары
	д. Кулигино, ул. Кулигинская у д.44
	Муниципальная, 12кв.м.
	ПО «Варнавинский хлебозавод»
р.п. Варнавино, ул. Лесная, д. 33
	Еженедельно вторник, суббота

с 9:00-9:30

	3
	Лоток
	промтовары
	с. Горки у д. 15А
	муниципальная,

10 кв.м.
	ИП Смирнова С.В.
г. Ветлуга, микрорайон, д. 40, кв.19
	21-го числа каждого месяца

	4
	Лоток
	промтовары
	п. Красный Луч, ул. Ленинская у д. 11
	муниципальная,

10 кв.м.
	ИП Смирнова С.В.

г. Ветлуга, микрорайон, д. 40, кв.19
	18-го числа каждого месяца

_1510997775